1

屏東縣選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 107年 11月 13日

發文字號：屏選一字第 10731501911號

附件：

主旨：公告屏東縣第 18屆縣長、屏東縣議會第 19屆議員暨屏東縣第 18

屆鄉（鎮、市）長選舉，候選人名單、競選活動期間之起、止日期

及時間等事項。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 4款、第 40條第 1項第 2
款及第 2項，同法施行細則第 22條第 3款、第 4款及第 24條第 1

項。

公告事項：

一、屏東縣第 18屆縣長選舉候選人名單。

二、屏東縣議會第 19屆議員選舉候選人名單。

選舉區 候選人姓名、號次

屏東縣 （1）李鎔任（2）蘇清泉（3）潘孟安

選舉區 候選人姓名、號次

第 1選舉區

（1）蔣月惠（2）唐玉琴（3）      （4）蘇義峰

（5）李世斌（6）黃明賢（7）鍾淑娟（8）曾義雄

（9）劉振隆（10）劉育豪（11）黃昌源（12）陳揚

（13）鄭清原（14）方一祥（15）張金文（16）陳哲蕙

（17）蔣家煌（18）林明順（19）鍾明輝（20）張平原

檔    號：

保存年限：

2

選舉區 候選人姓名、號次

第 2選舉區

（1）江維屏（2）吳政育（3）何春美（4）鄭淑嫣

（5）尤慶賀（6）吳亮慶（7）許玉秀（8）鄭雙銓

（9）宋麗華（10）盧文瑞（11）潘采瑤（12）陳明達

（13）王景山

第 3選舉區

（1）潘淑眞（2）黃建溢（3）李明宗（4）李世淦

（5）利八魁（6）潘政治（7）林宗俉（8）潘連周

（9）徐榮耀（10）      （11）潘長成（12）林郁虹

（13）洪明江（14）梁正金（15）陳志成（16）許馨勻

（17）劉淼松

第 4選舉區

（1）方文正（2）郭再添（3）劉孟君（4）何輝能

（5）許展維（6）周典論（7）鄭張常敏（8）李曜丞

（9）林蔡鳯梅（10）李香蘭

第 5選舉區
（1）林韻濱（2）王啟敏（3）林玉花（4）周碧雲

（5）羅平道（6）何麗莉

第 6選舉區
（1）李志偉（2）曾瓊慧（3）周志仲（4）郭麗玲

（5）盧玟欣（6）陳文弘

第 7選舉區 （1）洪慈綪（2）王薇茗

第 8選舉區 （1）潘坤福（2）      （3）潘簡春樹（4）潘世杰

第 9選舉區 （1）江金妹（2）許阿桃

第 10選舉區 （1）高惠芬（2）陸月嬌

第 11選舉區 （1）卡拉依樣‧郎阿錄（2）何長成

第 12選舉區 （1）潘正義

第 13選舉區 （1）戴文柱 Utasang‧Saljinga（2）周陳文彬

第 14選舉區

（1）呂義（2）李紀財 Mulaneng Paliuliu

（3）徐梅英（4）孔朝 Qaljayub‧Palaeculju

（5）陳秋香（6）張元鑫

第 15選舉區
（1）林采穎（2）賴源均（3）蔡天成（4）詹德行

（5）陳英銘

第 16選舉區 （1）宋克強（2）杜仁勇（3）賴天賜（4）李美惠

3

（一）縣議員第 1選舉區原抽籤號次第 3號候選人因資格不合，不予公

告為候選人、不予刊登於選舉公報及不予刊印於選舉票，該選舉

區之選舉票如圈選於 3號欄位，屬於無效票。

（二）縣議員第 3 選舉區原抽籤號次第 10號候選人因資格不合，不予

公告為候選人、不予刊登於選舉公報及不予刊印於選舉票，該選

舉區之選舉票如圈選於 10號欄位，屬於無效票。

（三）縣議員第 8選舉區原抽籤號次第 2號候選人因資格不合，不予公

告為候選人、不予刊登於選舉公報及不予刊印於選舉票，該選舉

區之選舉票如圈選於 2號欄位，屬於無效票。

三、屏東縣第 18屆鄉（鎮、市）長選舉候選人名單。

選舉區 候選人姓名、號次

屏東市 （1）林恊松（2）李清聖

潮州鎮 （1）周品全（2）潘素霞（3）蔡恭泰

東港鎮 （1）徐志雄（2）郭麗勤

恆春鎮
（1）盧玉棟（2）釋慧德（3）張怡（4）鄭文龍

（5）張榮志

萬丹鄉 （1）劉昭相（2）王金義

長治鄉 （1）古佳川（2）邱炬峰（3）黃志仁（4）林潤錠

麟洛鄉 （1）盧重彰（2）鍾慶平

九如鄉 （1）張振亮（2）林相君

里港鄉 （1）林秀琴（2）徐國銘

鹽埔鄉 （1）葉明博（2）呂家萱

高樹鄉 （1）王樹圍（2）楊秀文（3）潘勝一（4）梁清旺

萬巒鄉 （1）曾培書（2）林國順

內埔鄉 （1）鍾慶鎮

竹田鄉 （1）吳振中（2）傅民雄

新埤鄉 （1）林志成（2）張美娜（3）曾明輝

4

屏東縣三地門鄉第 18 屆鄉長選舉原抽籤號次第 3號候選人因資格不合，

不予公告為候選人、不予刊登於選舉公報及不予刊印於選舉票，該選舉區

之選舉票如圈選於 3 號欄位，屬於無效票。

選舉區 候選人姓名、號次

枋寮鄉 （1）陳亞麟（2）徐正男（3）丁勇智

新園鄉 （1）方冠丁（2）陳武守（3）黃昭展

崁頂鄉 （1）蔡和順（2）林光華（3）曾輝地

林邊鄉 （1）陳俊吉（2）鄭慶堂

南州鄉 （1）周聖諭（2）戴秀金（3）黃盈裕

佳冬鄉 （1）林震國（2）龔日光

琉球鄉 （1）陳國在（2）林愛玲

車城鄉 （1）林世立（2）林顯水（3）董松山（4）張春桂

滿州鄉 （1）莊惠明（2）古榮福（3）余增春

枋山鄉 （1）溫士源（2）羅金良（3）洪啓能（4）陳德昌

三地門鄉

（1）鍾富來

（2）車牧勒薩以‧拉勒格安 Cemelesai Ljaljegan

（3）

霧臺鄉 （1）杜國寶（2）杜正吉

瑪家鄉 （1）林永彬（2）梁明輝

泰武鄉 （1）邱登星 Adrucangalj‧Drusaljiyan

來義鄉 （1）竇望義（2）莊景星

春日鄉
（1）柯自強 Langalang‧Palivulj

（2）余國基 Sawlu‧Pakalingulje

獅子鄉

（1）柳宏忠（2）周英傑

（3）侯金助 Kuljelje‧gadugadu（4）田美惠

（5）陳永恭（6）朱宏恩（7）方文振

（8）林進丁 Uliu‧Ruperup

牡丹鄉 （1）邵世光（2）潘壯志（3）潘啓仁

5

四、候選人競選活動期間之起、止日期及時間：

（一）期間：中華民國 107年 11月 14 日起至同年 107年 11月 23日止。

（二）時間：每日上午 7時至下午 10 時止。

代理主任委員  黃 道 東